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Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-wkretak-zapadkowy-231600107-p-27274.html

TENGTOOLS WKRETAK ZAPADKOWY -

231600107

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
TENGTOOLS WKRETAK ZAPADKOWY

Opis:

- Zestaw wkretaka do grotéw wymiennych z 7 grotami dwustronnymi.

110,00 zt
89,43 zt
1-3dni
231600107
TENGTOOLS

- Wkretak do grotéw wymiennych, z funkcjg zapadkowg i oprawka magnetyczng do grotéw dwustronnych,

z pomieszczeniem w rekojesci na 6 grotéw dwustronnych.
- Ergonomiczna rekojes¢ dwukomponentowa.

- Grot ptaski 4x6 mm

- Grot Phillips PHO x PH3

- Grot Phillips PH1 x PH2

- Grot Pozidriv PZ0 x PZ3
- Grot Pozidriv PZ1 x PZ2
- Grot Torx TX10 x TX15

- Grot Torx TX20 x TX25

Nr.kat.: 231600107
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